CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN/CNPJ N°.
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA: ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ – INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 28.703.230/0001-36.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  (Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa jurídica).

VALOR TOTAL: R$ 6.350,00 (Seis mil trezentos e cinquenta reais).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993.

Várzea/RN, 10 de maio de 2023.

THAIZE ANIELLY INÁCIO DE LIMA ALMEIDA
PRESIDENTE DA CPL